17. Gregor IX erkldrt dass das Kloster von Haute-
Combe worin der verstorbene Wilhelm von Savoyen seine
Ruhesldtle erwdhit halte, auf diesen Grund hin nichi gezwun-
gen werden konne, fiir die Schulden des Verstorbenen auf-
sukommen.

1240, Juni 22, Laleran.

. . Abbati et conventui monasterii Altecumbe Cistercien-
sis ordinis Gebennensis diocesis. — Religionis vestre favor ete.
Ex parte siquidem vestra fuit propositum coram nobis quod
nonnulli laici Viennen. Valentin. et Gebennen. diocesium
pretextu cujusdam consuetudinis que dicenda est potius cor-
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ruptela videlicet quod credifores ecclesias in quibus sepe-
liuntur suorum corpora debitorum super suis debitis valeant
convenire, monasterium vestrum pro eo quod bone memorie
.. Leodiensis electus procurator ecclesie Valentine in ev sepul-
turam elegit plurimum aggravant et molestant. Quare nobis
humiliter supplicastis ut providere vobis in hac parte mise-
ricorditer curaremus. Nos igitur vestris devotis precibus in-
clinati, ut a nullo pretextu predicte consuetudinis conveniri
possitis auctoritate vobis presentium indulgemus efe. Dat.
Laterani X kal. Julii anno XIIIL®°

Reg. vol. 20 7. 13> n. 103.

18. Gregor IX schreibt seinem Legalen Jacob Card.- Bi-
schof von Palestrina er solle Robert von Thorele, Bischof
von Langres, bewegen, der Postulation des Liilticher Capilels
Folge zu leisten und den bischiflichen Stuhl dieser Stadl
anzunehmen.

1240, August 2, Grolta Ferrala.

. . Episcopo Prenestino apostolice sedis legato. — Si con-
tingeret quod venerabilis frater noster . . Lingonensis episcopus
postulationi Leodiensis ecclesie de se facte minime consen-
tiret, labores et studeas diligenter, quod talis ecclesie prefi-
ciatur eidem, qui tanto congruat oneri et honori, et sedi
apostolice sift devotus. Dat. apud Criptamferratam IIII non.
Augusti anno XIIII.®

Reg wvol. 20 f. 24 n. 137.

19. Innocenz IV beauflragt den Bischof Roberi von Liit-
tich eine Dignitdt des Colner Domicapitels, welche der ehe-
malige Propst von Aachen Ollo trolz einer pdpstlichen Straf-
sentenz noch inne halte, einer geeignelen Personlichkeil zu
verleihen,
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1245, Februar 5, Lyon.

. . Episcopo Leodiensi. — Licet Otto quondam prepositus
Aquensis multiplici excommunicatione ligatus jamdudum pri-
vatus fuerit per sedem apostolicam omnibus beneficiis eccle-
siasticis, exigentibus culpis suis, nichilominus tamen idem,
sicut accepimus, dignitatem et prebendam in ecclesia Colo-
niensi detinere presumit in anime sue periculum et scanda-
lum plurimorum. Quia vero dicte dignitas et prebenda post
privationem beneficiorum hujusmodi tanto tempore vacavisse
dicuntur, quod ad nos est earum donatio ligitime devoluta,
mandamus quatinus, si est ita, predictas dignitatem et pre-
bendam persone idonee vice nostra conferas et assignes. Con-
tradictores elc. Dat. Lugduni Non. Februarii anno secundo.